
Celular:

E_mail: 

Kodi Motori Kambio Fuqia kW Cmimi ne Euro

2 EV AUT 358 85,800

Motorri: Elektrik Shpejtesia max (km/h): 200 Autonomia (km) 425

Fuqia ( KF): 487 Karikimi AC (kW) 11.0 Karikimi DC (kW) 107.0

Momenti perdredhes (Nm): 860 Kapaciteti i baterise (kWh) 98.7 Dimensionet (Gja/Gje/La): 4743/1881/1613

Pershpejtimi 0-100 km/h: 4.8 Volumi max bagazhit (litra): 1420 Pesha Bosh (kg): 2,348

Lartesia nga toka (mm): 130 Volumi i bagazhit (litra): 322 Pesha Maksimale (kg): 2,717

Pajisjet Standart

Ngjyrat (Cоde):

Sediljet (Code):

Kodi

Vlera e opsioneve me pagese -                        

Shuma: 85,800,-                     

10.0% Ulja: 8,580,-                       

Cmimi Final 77,220,-                     

Çmimi PREFERENCIAL 69,000,-          

Date 19-Sep-23

Vlefshmeria 10/4/2023

Delivery: 10-12 dite Jozef Mirdita Prepared by:

Ford Mach E 487 hp Aut GT

Pajisjet me pagese

I nderuar Zoteri

Kroskoti digital me ekran 10.2" dhe ekran me prekje 15.5" ne qender. Feneret me rregullim automatik të lartesise së ndricimit.  me Bluetooth, 

Apple CarPlay™ and Android Auto™ me naviagator satelitar me  6 bokse, 2 porta USB-je, Radio AM/FM + DAB me komanda kontrolli ne 

timon. Grile e papërseritshme me logon e kalit Mustang.  Dorezat e dyerve ne ngjyren e makines. Feneret LED DTRL. Dritat e mjegulles 

para/pas.  20" Diamond Cut Alloy Wheel 245/45 R20. Harqet e rrotave me zgjerim dhe ngjyren e makines. Shasia sportive. Dritat e pasme 

LED. Logo me germat GT mbrapa. Pasqyrat me ngjyren e makines. Pasqyrat me komandim palosje dhe ngrohje elektrike. Pasqyrat me 

sinjalet e integruar dhe reflektim te logos se Mustang (kalit) në dysheme.  Sensore parkimi para mbrapa .  kamera 360o. Njohja e shenjave te 

trafikut. perfshire edhe ndihmesin e njohjes se semaforit ne kryqezim. Me frenim AKTIV, frenimin pas perplasjes dhe  ndihmen e kryqezimit. 

Ndihmesi inteligjent i shpejtesise. me ndihmesin e kufizimit te shpejtesise (ASLD). Dyert me mbyllje sigurie për femijet. Xhama me nuance. 

Sistemi i monitorimit te presionit te gomave. Set per riparimin e gomave. Fshirese xhamash me sensore ndaj shiut. Fshirese xhamash mbrapa. 

Frenat e perparme dhe pasme me disk me nofulla te lyera te kuqe. ESP-Sistemi i ruajtjes se stabilitetit, HLA- Sistemi i ndihmes ne malore, 

EBA- Sistemi i frenimit emergjent. Sedilje lekure Sensico (Ebony Black). Sedilja e shoferit me rregullim elektrik ne 4 pozicione. Sedilja e 

pasagjerit me rregullim elektrik ne 2 pozicione. Dritaret elektrike para/pas. Trip computer: Komanda kontrolli ne timon, tregues per nivelin e 

baterise, shpejtesine mesatare dhe temperaturen e jashtme. Ajer i kondicionuar 2 zona. Mbeshtetese per krahet dhe mbajtese gotash. 

Ambient i brendshem i ndricuar. Tapeta para/pas. Airbag ne forme perde. Airbag ballor per shoferin dhe pasagjerin. Njohje e tabelave te 

shpejtesise. Cruise Control. Prize 12V. Timon elektrik. Dera e bagazhit me hapje elektrike

Cmimi ne EuroPershkrimi

NEW OFFER

Albanian Motor Company

Autostrada Tirane-Durres, Km. 11

Ne vemendje te:  

Modeli

Te dhenat teknike

Ford Mach E 487 hp Aut GT

Tel.: +355 (4) 2407992

Black Pearl

Perfaqesuesi Zyrtar i FORD Motor Company ne Shqiperi

email: info@albanianmotor.com

Mach -E

Ne cmim nuk eshte perfshire pagesa e RBS, pagesen e Kontrollit Fizik dhe vleren e Noterizimit te dokumentave. Sherbimi do te kryhet nga personi pergjegjes i 

Albanian Motor Company.


